
Zápis z jednání SRP GT z. s. – 3. červen 2025 od 16:30 hodin- Schůzka proběhla prezenčně 

Program: 

1. Část programu věnovaná chodu SRP GT. Z.s.: 

 

• Podpora aktivit z prostředků SRP – projednání žádostí (kontrola rozpočtu) 

• Schválení dotačních žádostí – město Tišnov (informace o 2 schválených žádostech“ 
Majáles 2025“ , „Podpora aktivity, kreativity…“) 

• Taneční – informace – vše probíhá 

• Rozvaha o výši příspěvků od příštího školního roku: SRP uvažuje o navýšení příspěvku 
v závislosti na výši žádostí ze strany učitelů. Žádosti budou předloženy a posouzeny za 
jednání v září. 

2. Část programu: 

• Zástupci jednotlivých tříd byli požádáni o sdělení základních informací o připomínkách rodičů 
a dětí, o problémech, které jsou k řešení. Zazněla prosba ŘŠ, aby zástupci tříd byli v kontaktu 
s ostatními rodiči ve třídách, pomáhali přenášet podněty směrem k vedení školy. 

• Zodpovězení případných dotazů   
• Informace o nejbližších akcích školy (zájezd do Anglie, AP, Erasmus+ - výjezdy, spolupráce se 

Slovenskem, Podnikavá škola – certifikace, projekt Vylepši školu….) 

Technický stav  

• Rekonstrukce střechy ŠJ – PD - záměr 
• IROP – plány na budování nástavby – aktuální informace 
• Záměr – řešení NG 

Aktivity:  

Proběhlo: Majáles, oslavy 105 let, doporučení – archivní materiály z historických oslav školy – web, 
zájezd do Francie, výjezd do Rakouska, studentská sportovní spolupráce– Sereď, výjezdy v rámci 
Erasma + (stáže učitelů, výměnný pobyt s Německem, další vjezdy), divadelní přehlídka NG, LVK, 
vystoupení sboru, zapojení se – Tišnov historický, projekty – podnikavost a finanční gramotnost 
(exkurze – celá řada- např. Praha, návštěva Rakouského institutu,  divadelní předplatné, akce 
studentského parlamentu, Hrdá škola,  soutěže – účast a úspěchy žáků, TIGY, SOČ – úspěchy studentů, 
organizace okresních kol soutěží, animátoři, akce studentského parlamentu (komunitní odpoledne), 
tvorba studentských podcastů – na webu školy… 

- MZ – shrnutí informací 
- PZ – shrnutí informací 
- Komunitní odpoledne– pozvání pro rodiče 
- Výlety   
- exkurze 
- ECDL, FCE, CAE 
- Sportovní kurzy 
- MDD 
- Zjišťování zájmu – předplatné do divadla 
- Ročenka 
- DOFE 



• Informace ŘŠ o využitých dotačních programech: Šablony pro SŠ – JAK, Erasmus +, dotace 
Tišnov, dotace JMK – digitální wellbeeing, nově – uvidíme, zda bude schválen Visegrad 
(sportovní spolupráce se Slovenskem a Polskem) 

3.      Náměty zástupců tříd, diskuse: 
 

• Proběhla debata o možnostech dotačních žádostí SRP GT z.s. – město Tišnov v příštím roce 

• Proběhlo schválení podaných žádostí o dofinancování akcí 

• Zaznělo poděkování paní Kytnerové všem, kteří se podíleli na organizaci stužkovacího plesu 

• Zazněla prosba ŘŠ – v případě potřeby je třeba, aby třídní důvěrníci zajistili přenos podnětů 
z jednotlivých tříd řešení 

 

Další jednání SRP GT se uskuteční 2.9.2025 v 16:30 
 

 

 

PhDr. Holubová 


